
Департамент образования Нефтеюганского района 

Нефтеюганское районное муниципальное общеобразовательное бюджетное  

учреждение «Сентябрьская средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

31.08.2023 г.                                                                                                    № 390 -о 

п. Сентябрьский 

 

О закреплении наставнических пар в рамках реализации целевой модели 

«Наставничество» в 2023-2024 учебном году 

 

 

В целях реализации Дорожной карты целевой модели наставничества на 2023-2024 

учебный  год, 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить списки наставнических пар по направлению наставничества 

«Учитель-учитель» в НРМОБУ «Сентябрьская СОШ»(приложение 1) 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора 

по УВР Тиховскую С.В. 

 

 

Директор                                                 Т.А.Сидорова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение1  

к приказу НРМОБУ «Сентябрьская СОШ»  

от 31.08.2023г№390-о 

 

№

п

/

п 

Наставник 

ФИО 

Должность  Наставляемый 

ФИО 

Должность  Модель 

наставничества 

1 Кичигина 

Тамара 

Федоровна 

Учитель 

начальных 

классов 

Ватолина 

Ирина 

Владимировн

а 

Учитель 

начальных 

классов 

Учитель(опытный 

педагог)-учитель 

Специалист, 

находящийся в 

процессе 

адаптации на 

новом месте 

работы, которому 

необходимо 

получать 

представление о 

традициях, 

особенностях, 

регламенте и 

принципах 

образовательной 

организации. 

2 Валиуллина 

Лилия 

Хайдаровна 

Учитель 

математики 

Шатунова 

Юлия 

Владимировн

а 

Учитель 

математики 

3 Карачева Юлия 

Игоревна 

Учитель 

обществозн

ания 

Курочкин 

Роман 

Дмитриевич 

Учитель 

истории и 

обществознани

я 

 

 

 

 

 


		2023-11-23T13:37:48+0500
	п. Сентябрьский
	Тамара Анатольевна Сидорова




